
  

 

OTSUS 

 

 

26.02.2025 nr 1.1-2/25/41 

Sertifikaadi kehtetuks tunnistamine  

Transpordiamet väljastas 28.03.2022 lennujuhtimis- ja raadionavigatsiooniseadmete sertifikaadi 

nr 4.6-5/22/001 Lennuliiklusteeninduse Aktsiaseltsi lennujuhtimissüsteemile Topsky. Kuna 

Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts on kasutusele võtnud uued lennujuhtimissüsteemid ja 

Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts ei soovi enam nimetatud süsteemi kasutada, esitas 

Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts 20.01.2025 nimetatud sertifikaadist loobumise taotluse. 

 

Lähtudes eeltoodust ning lennundusseaduse § 371 lõike 4 punktist 5 ning 

Lennuliiklusteeninduse Aktsiaseltsi 20.01.2025 esitatud sertifikaadist loobumise taotlusest, 

otsustan: 

 

1. Tunnistada kehtetuks lennujuhtimis- ja raadionavigatsiooniseadmete sertifikaadi nr 

4.6-5/22/001. 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 


